Директору ____________
_____________________

От___________________

(фамилия, имя, отчество)

_____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

_____ _____ ____

Число.месяц.год

Прошу принять документы _________________________________________________

 (наименование документов)

за_______________________________годы  в количесве___________________ед.хр. в связи ______________________________________________________________________________.
                                                       (указать причину)

подпись

расшифровка подписи